CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro —- PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Congratula Deputado Rogério Nogueira, por ter

sido eleito segundo secretário da Mesa Diretora

da Alesp.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Deputado Rogério Nogueira, por

ter sido eleito, com 65 votos, segundo secretário da Mesa Diretora da Alesp.

Justificação

Parabenizar o nosso Deputado Estadual Rogério Nogueira por ter sido

eleito, com 65 votos, segundo secretário da Mesa Diretora da Assembleia

Legislativa do Estado de São Paulo (Alesp).

A Mesa Diretora é órgão que comanda todas as atividades

administrativas e parlamentares da Alesp. Ela é composta por três deputados

(presidente, primeiro e segundo secretários), eleitos em voto aberto por seus

colegas de dois em dois anos.

Do deliberado dê-se ciência ao Deputado Estadual Rogério Nogueira

Local de entrega:

Dep. Rogério Nogueira: Alameda José Amstalden, 74 - Bairro Chácara

Belvedere. Indaiatuba-SP. CEP: 13331-100.

Sala das Sessões, em 16 de março de 2021.

Luiz Carlos Ehiaparine

Vereador

PROT-CMI 538/2021
17/03/2021 - 12:02
MOC 37/2021